Приложение № 12-Б
к ДОГОВОРУ дистанционного банковского

обслуживания с использованием
Системы «iBank»

АКТ
приема-передачи оборудования
г. __________________
 ______________________________________________________________________

(Место составления )
 (Дата составления, прописью)
АО «Тольяттихимбанк», именуемый в дальнейшем «Банк», в лице _____________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________,

(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при его наличии), уполномоченного лица Банка)

действующего на основании ____________________________________________________________________________________,

(Устава или доверенности (указывается номер и дата выдачи доверенности) и т.д.)
с одной стороны, и ____________________________________________________________________________________________

(наименование Клиента - юридического лица или индивидуального предпринимателя)
именуемое(ый) в дальнейшем «Клиент», в лице ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________,

(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при его наличии) уполномоченного представителя Клиента)

действующего на основании ___________________________________________________________________________________,

(Устава или доверенности (указывается номер и дата выдачи доверенности) и т.д.
с другой стороны, составили настоящий АКТ в подтверждение того, что во исполнения требований ДОГОВОРА дистанционного банковского обслуживания с использованием Системы «iBank» Клиент передал, а Банк получил следующее оборудование:

	1.
	USB – токен
	[image: image1.emf]
[image: image2.emf]

	Банк:

	Клиент:

	(наименование должности уполномоченного лица Банка)

	(наименование должности уполномоченного лица Клиента)

	/

	/

	(Подпись)

	(Инициалы и фамилия)

	(Подпись)

	(Инициалы и фамилия)

	М.П.

	М.П.

2